ייתכן והיה ניתן
לוותר, לפנים משורת הדין, על תצהיר ערוך כדין, אך גם המסמך שנטען כי נכתב על ידי האב, הוגש כשהוא אינו חתום.

זאת ועוד, לא הובא במסמך זה הסבר כיצד זוכר האב שנהג ברכב דווקא במועד הרלוונטי.

משכך, אני מורה על דחיית הערעור.

לשלוח לצדדים.

ניתן היום, ט"ו כסלו תשע"ח, 03 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.